

Szpital Specjalistyczny nr 2
Batorego 15
41-902 Bytom
Pismo: 14/14PN/2020/16

Bytom dnia: 2020-06-03

ODPOWIEDŹ
na zapytania w sprawie SIWZ

Szanowni Państwo,

Uprzejmie informujemy, iż w dniu 2020-06-03 do Zamawiającego wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisu specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 1843) w trybie - **Przetarg nieograniczony na zakup i dostawę odczynników diagnostycznych dla potrzeb Szpitala Specjalistycznego Nr 2 w Bytomiu..**

Treść wspomnianej prośby oraz stanowisko (wyjaśnienia) Zamawiającego w przedmiotowej kwestii jest następujące:

Pytanie 1. Dotyczy Pakiet nr 2 – Czy Zamawiający dopuści test kasetkowym, którego wykonanie polega na nakropieniu próbki moczu w odpowiednie miejsce próbkowe na kasecie? Do każdej kasetki dołączona jest pipeta do wykonania oznaczenia.

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 2. Dotyczy Pakiet nr 24. Czy W pozycji numer 1 Zamawiający dopuści test do wykrywania przeciwciał heterofilnych w krwi pełnej surowicy?

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie. Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie 3. Dotyczy Pakiet nr 24. Czy W pozycji numer 3 Zamawiający dopuści test o parametrach: dla Adenowirusów czułość 95,8% swoistość 99,1 % względem testu immunofluorescencyjnego, Dla RSV czułość 92,7%, swoistość 98% względem RT-PCR?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 4. Dotyczy Pakiet nr 37. Czy W pozycji numer 1 Zamawiający dopuści wycenę zestawu do wykrywania toksyn A i B Clostridium difficile met. Immunochromatograficzną, zawierającego kontrolę dodatnią, tym samym bez konieczności wyceny Kontroli w pozycji 5?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający dopuszcza jeśli zawiera odrębną kontrolę, zawartą w opakowaniu.

Pytanie 5. Dotyczy Pakiet nr 37. Czy W pozycji numer 3 Zamawiający dopuści test o parametrach: dla Rotawirusów czułość: 97.3%, Specyficzność: 97.1% dla Adenowirusów czułość: 95,2% specyficzność: 97,7% względem testu lateksowego?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 6. Dotyczy Pakiet nr 37. Czy W pozycji numer 4 Zamawiający dopuści test o czułości 95%, swoistość 97,7 %?

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie, Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

Informujemy, że zgodnie z wymogiem art. 38 ust. 2 ustawy, stanowisko Zamawiającego zostało rozesłane do wszystkich wykonawców, którym przekazano SIWZ i zamieszczone na stronie internetowej Zamawiającego.

W imieniu Zamawiającego

